"소통하는 대한수의사회, 함께하는 대한민국 수의사"

보도자료



테한수의사형

KVMA News Release

Korean Veterinary Medical Association 회장: 허주형

2021년 10월 26일 배포시부터 보도하여 주시기 바랍니다.

□ 대한수의사회(김동완 부장, 김홍석 과장) 전화 : 031-702-8686 / 전송 : 031-702-1020

□ E-mail : hs392@kvma.or.kr □ Homepage : www.kvma.or.kr □ 총 2매 □ 사진 미포함 □ 제공일 : 2021년 10월 26일
대한수의사회, "동물방역수의사대상" 제정 '21.11.22(월)까지 포상 후보자 모집
대한수의사회(회장 허주형)가 재난형동물감염병 등의 예방 및 전파 차단 등 동물방역 업무에 전념하여 우리나라 동물의 건강증진, 축산업의 발전과 공중보건 향상 등에 공로가 있는 공무원 수의사의 노고를 치하하기 위해 "대한민국 동물방역수의사대상"을 제정한다.
포상대상은 동물방역에 공로가 있는 공무원 수의사로, 3개의 부문(국가직/시·도/시·군·구)으로 구분하여 부문별 각 1명씩을 선발할예정이며, 각 수상자에게는 대한민국 동물방역수의사대상 상패와 함께(쥐케어사이드의 후원을 받아 500만원의 포상금이 수여된다.
대한수의사회는 지역 수의사회 및 산하단체, 관련 기관·단체·학회, 수의사 회원을 대상으로 '21.11.22.(월)까지 후보자 추천을 받고 있으며, 제출서류 등은 대한수의사회 홈페이지 공지사항에서 확인가능하다.
후보자 추천기준은 ▲회원의 의무 및 수의사윤리강령 준수 여부 ▲동물방역 관련 공적의 정도 ▲다른 회원에 대한 모범의 정도 ▲소속된 분회, 지부 및 중앙회의 업무에 대한 협조 및 기여의 정도 등이며,

- □ 추천된 포상 후보자는 대한수의사회 규정에 따라 대한수의사회 포상심사위원회의 심사를 통해 '21.12월 표창할 예정이다.
- □ 허주형 회장은 "동물방역수의사대상의 제정을 통해 열악한 환경 속에서도 묵묵히 동물방역을 위해 힘쓰는 공무원 수의사 들에게 조금이나마 격려가 되었으면 좋겠다"고 전했다.

〈끝.〉